
зАтвЕрджЕно
наказ Регіонального відділення
Фонду державного майна УкраЇни
по Сумській області
тіхІі Ю, И.m/g        №-t1±±Є

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
JYguА-РS-2018-10-26-000016-3

Найменування  оператора  електронного  майданчика,  через  якого  було  введено
інформацію   про   лот   в   ЕТС   (оііубліковано   інформаційне   повідомлення   про
приватизацію об'єкта приватизаціЇ): УкраЇІіська універсальна біржа
Найменування    оператора    електронного    майданчика,    через    якого
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільіпу
закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після ціновоЇ пропозиц1Ї
(закритоЇ ціновоЇ пропозиціЇ) переможця електронного аукціону: ТОВ
«держзакупівлі.Онлайн»
Організатор аукціону: РЕПОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА
укрАЇни по сумській оБлАсті
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
дата та час початку електронного аукціону: 26.11.2018 09:52:57
дата та час завершення електронного аукціону: 26.11.201816:54:09
Найменування лоту: Адмінбудівля з надвірними будівлями та спорудами загальною
площею 171,1 кв.м, за адресою: 41200, Сумська область, смт Ямпіль, пров. Неплюєва,10
Сггг.ртовг\ щі\". лоту.. 2О О60.00 ГРН9 на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПдВ
згідно Податкового кодексу України
Ціна продажу лоту без урахування ПдВ: 15 201 грн. 00 коп. Сума ПдВ: 3 040 гі]н. 20
коп.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ: 18 241 гіін. 20 коп. (вісімнадцять тисяч двісті
сорок одна гривня 20 копійок)
Розмір мінімального кроку аукціону: 1 % стартово.і. ціни лОту
Розмір гарантійного внеску: 2 006.00 ГРН
РОзмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН
Учасники аукціону:

1.   Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний номер обліковоЇ картки платника
податків 3424004879

2.   Левченко Борис Борисович, реєстраційний номер обліковоЇ картки платника податків
2464319610

3.   демінський Сергій Анатолійович, реєстраційний номер обліково.і. картки платника
податків2937618339

4.   Зленко Сергій Вікторович, реєстраційний номер обліково.і. картки платника податків
3089605414



Переможець електронного аукціону: Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний номер
обліково.і. картки платника податків 3424004879

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору
купівліпродажу, чи складено акт відповідно до п. 96 ПОрядку проведення електронних
аукціонів для продажу об'єктів мало.і. приватизаці.і., затвердженого постановою Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер
обліковоЇ картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних
осіб*)
Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільіііу закриту цінову
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні) :
Отримувач: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Р/р 26008527§Q2J_Б_а_щ__Райффайзен банк АвсWzь, МФО 380805
Укі]аjїна, Кu:їв, Харі{івське шосе,Lfjі±Ї)йн_Qк 20_1 -20 3 ,_ коргїус 2_-А, літ «Ф », офіс _1_1_4_тmел±
ОЩ3_928541,
код за ЄдРПОУ 40283641
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 547 грн. 24 коп.
(п`ятсот сорок сім гривень 24 копійки) з ПдВ
Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):

вач: Регіональне відділення Фонд жавного майна Ук dїни по с області
нок № 37189500900001

Банк одержувача±_ ГУдКСУ у Сvмській області
МФО 837013
Код ЄНР_ПОУ 21124686
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 744 гDн. 60 коп. (сімсот
сорок чотири гривні 60 копійок)
Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
О_д__ержувач: Регіональне відділення Фондv деі3жавного майна УкDа:Їни по Сvмській області

нок М9 37 318002009797
Банк одержувача: деі]жавна казначейс±_Бg _g_]і_у_gісба УкрdЇни, м. КйЇв
МФО 820172
Код ЄдРПОУ 21124686
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 2 006 грн. 00 коп. (дві
тисячі шість гDивень оо копійок)
Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
ііридбаний об'єкт а.ахунок 3):
Одержvвач : Регіонсшьне відділення Фондv деі]жавного майна УкDаїни по Сvмській області

нок № 37189500900001
Банк одержіі!gg±±±ацІ:3Ш_КС_У_ у _Сумській област_і_
МФО 837013
Код ЄдРПОУ 21124686



Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка
дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ЦдВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
16 235 грн. 20 коп. (шістнадцять тисяч двісті тридцять п`ять гривень 20 копійок), в
тому числі ІІдВ 3 040 гіін. 20 коп.
Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 26.11.201816:54:09
Переможець елек'іронного аукціону зобов'язується :

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати
електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити
його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.

укласти договір купівлі-продажу об 'єкта приватизаці.і. з органом приватизаціЇ
протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про
результати електронного аукціону.

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким
переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні)
протягом (3) трьох робочих днів з дня оііублікування органом приватизаціЇ договору купівлі-
продажу об' єкта приватизаці.і. в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа
приватизаці.і. ціну продажу об'єкта приватизаці.і. не пізніше ніж протягом 30 днів з дня
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Іван Олександрович Кравченко, реєстраційний+ номер
обліково.і. картки платника податків 3424004879

і.о. крАвчЕнко
(посада) (підпис, М.П.)                 (П.І.Б.) (да3та/п/і.±26У)

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:
тов«зАкупки.пром.уА»

Начальник відділу
(посада)

Орган приватизаці.і.: РЕГІ нАльнЕ
укрАЇни по сумській оБлАсті

А.Б. ГРЕБЄнников                 ЗС>`./J'. dЮі8
(П.І.Б.)                                 (дата підпису)

відділЕння Фонду дЕржАвного мАйнА


